26
RURA PŁASZCZOWA
średnica zewnętrzna
Dz:
[mm]
MUFA MP
 średnica wewnętrzna
Dw:
[mm]
MUFA MP
Grubość ścianki
 s:
[mm]
MUFA MP
długość L:
[mm]
NR KATALOGOWY
63 69 3,0+0,5 600/700 MP-063L600/..L700
75 84 3,0+0,5 600/700 MP-075L600/..L700
90 96 3,0+0,5 600/700 MP-090L600/..L700
110 115 3,0+1,0 600/700 MP-110L600/..L700
125 131 3,0+1,0 600/700 MP-125L600/..L700
140 147 3,0+1,0 600/700 MP-140L600/..L700
160 169 3,0+1,0 600/700 MP-160L600/..L700
180 189 3,0+1,0 600/700 MP-180L600/..L700
200 209 3,2+1,3 600/700 MP-200L600/..L700
225 235 3,4+1,3 600/700 MP-225L600/..L700
250 262 3,6+1,3 600/700 MP-250L600/..L700
280 290 3,9+1,3 600/700 MP-280L600/..L700
315 328 4,1+1,5 600/700 MP-315L600/..L700
355 366 4,5+2,0 600/700 MP-355L600/..L700
400 413 4,8+2,2 600/700 MP-400L600/..L700
450 464 5,2+2,5 600/700 MP-450L600/..L700
500 509 5,6+2,5 600/700 MP-500L600/..L700
520 540 8,6+2,5 600/700 MP-520L600/..L700
* Tolerancja wymiarów dla średnic muf :  +/- 1,0 mm                                                         ** Inne długości muf MP dostępne na zapytanie
Mufy przesuwne, stosowane jako :
- klasyczne mufy w kombinacji z opaską termokurczliwą (TPSM-PE) sieciowaną radiacyjnie lub UNI-sleeve,
- �mufy naprawcze, które po wzdłużnym rozcięciu można zgrzać ponownie ekstruderem, w kombinacji z taśmą termokurczliwą
RJS-E sieciowaną radiacyjnie  lub UNI-sleeve,
- mufy nietypowe, które można swobodnie skracać i wiercić otwory pod korki zgrzewane w dowolnym miejscu.
Mufy przesuwne MP powinny być składowane pionowo. Temperatura maksymalna w trakcie transportu oraz magazynowania
nie może przekroczyć 35oC.
Na życzenie klienta mufy przesuwne MP mogą być opakowane w białą folię LDPE (MP+F).
8.1.15  Mufy przesuwne MP
D
MP  przesuwna
L